
Gmina Zblewo WOJT GMINY ZBLEWO 
ul.Główna 40 
83-210 Zblewo 

RO.0050.490.2023 

Zarządzenie nr 490 / 23 
Wójta Gminy Zblewo 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zblewo, 2023-01-26 

w sprawie powołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z2021r., poz. 1249) oraz Uchwały Nr XIII 
/124 /2019 Rady Gminy Zblewo z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -
Powołuję członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 
następującym składzie: 

1. Beata Szwoch - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie 

2. Anna Zielińska - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie 

3. Grzegorz Formela - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie 

4. Emilia Glich - Burczyk- pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie 

5. Lucyna Lampkowska - socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie 

6. Sylwester Cieszyński- kierownik Posterunku Policji w Zblewie 

7. Adam Czyżewski- dzielnicowy Posterunku Policji w Zblewie 

8. Celina Kosiedowska - przedstawiciel Centrum Medyczne POLMED S.A w Starogardzie Gd. 
oddział Zblewo 

9. Aleksandra Rudnik- lekarz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Medyk" w Zblewie 

10. Emilia Bielska- pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Zblewie 

11. Małgorzata Dzienniak- pedagog Zespołu Kształcenia i Wychowania w Pinczynie 

GMINA ZBLEWO 
NIP GMINY: 592-12-02-586 ©tel. (58) 588 43 81 

fax. (58) 588 45 69 
fffii gmina@zblewo.pl 

www.zblewo.pl 
Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo, 
55 8342 0009 4000 0101 2000 0002 



12. Helena Walos - pedagog specjalny Publicznej Szkoły Podstawowej w Kleszczewie Kościerskim 

13. Joanna Martin- pedagog Gminnego Przedszkola w Zblewie 

14. Honorata Trocha- Rzepkowska- pedagog Publicznej Szkoły Podstawowej w Borzechowie 

15. Beata Kośnik- pedagog Publicznej Szkoły Podstawowej w Zblewie 

16. Marcin Piotrowski - pedagog Publicznej Szkoły Podstawowej w Bytoni 

17. Dariusz Nieśmiałek- kurator specjalista Zespołu Kuratorskiego Sądu Rejonowego w Starogardzie 
Gd. 

18. Marta Littkowska- aplikant kuratorski Zespołu Kuratorskiego Sądu Rejonowego w Starogardzie 
Gd. 

§ 2 .  

Traci moc Zarządzenie Nr 427/22 z dnia 5 września 2022r. w sprawie powołania składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Artur Herold 

I 


